3

[image: ГЕРБ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛАПАЕВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    23 июля      2015 г.	                               №  703
г.  Алапаевск

О внесении изменений в  постановление Администрации муниципального образования Алапаевское от 05 мая 2012 года № 284 «О создании Координационного комитета содействия занятости населения муниципального образования Алапаевское» (с изменениями, внесенными постановлением Администрации муниципального образования Алапаевское от 04 декабря 2012 года № 879)

В целях выработки согласованных решений по определению и осуществлению политики занятости населения в рамках социального партнерства на территории муниципального образования Алапаевское, в связи с кадровыми изменениями, произошедшими в Администрации муниципального образования Алапаевское, на основании ст. 20 Закона Российской Федерации от 19 апреля 1991 года № 1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Алапаевское,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования Алапаевское от 05 мая 2012 года № 284 «О создании Координационного комитета содействия занятости населения муниципального образования Алапаевское» (с изменениями, внесенными постановлением Администрации муниципального образования Алапаевское от 04 декабря 2012 года № 879) изменения, изложив приложение № 2 «Состав Координационного комитета содействия занятости населения при Администрации муниципального образования Алапаевское» в новой редакции (прилагается).
2. Организационному отделу Администрации муниципального образования Алапаевское (А.А.Зорихина) опубликовать настоящее постановление в газете «Алапаевская искра» и разместить на официальном сайте муниципального образования Алапаевское в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования Алапаевское по социальным вопросам Н.К. Михайлову.

Глава Администрации
муниципального образования
Алапаевское                                                                                               К.И. Деев

Приложение
к постановлению Администрации
[bookmark: _GoBack]муниципального образования
Алапаевское
от 23 июля 2015 года № 703

Приложение № 2
к постановлению Администрации
муниципального образования Алапаевское
от 05 мая 2012 года № 284

Состав Координационного комитета содействия занятости населения  при Администрации муниципального образования Алапаевское

	№ п/п
	ФИО
	Занимаемая должность

	1.
	Михайлова Наталья Константиновна

	Заместитель главы Администрации муниципального образования Алапаевское по социальным вопросам  – председатель Координационного комитета.

	2.
	Логинова Ирина Сергеевна

	Директор государственного казенного учреждения службы занятости населения Свердловской области «Алапаевский центр занятости» (по согласованию) – заместитель председателя Координационного комитета.

	3.
	Немытова Марина Романовна

	Начальник отдела социальных гарантий Администрации муниципального образования Алапаевское – секретарь Координационного комитета.

	Члены Координационного комитета:

	4.
	Леонтьев Андрей Юрьевич

	Начальник Управления образования Администрации муниципального образования Алапаевское.

	5.
	Егорова Марина Геннадьевна
	Начальник отдела экономики Администрации муниципального образования Алапаевское.

	6.
	Маньков Юрий Павлинович –

	Начальник территориального отраслевого исполнительного органа государственной власти Свердловской области Алапаевское управление  агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области
(по согласованию).

	7.
	Зырянов Денис Владимирович
	Директор закрытого акционерного общества «Верхнесинячихинский лесохимический завод»
(по согласованию).

	8.
	Шиляева Татьяна Валентиновна

	Председатель Координационного совета профсоюзных организаций муниципального образования Алапаевское (по согласованию).

	9.
	Позёмина Надежда Ивановна

	Директор государственного автономного профессионального образовательного учреждения Свердловской области «Верхнесинячихинский агропромышленный техникум»
(по согласованию).

	10.
	Вахонина Надежда Николаевна
	Председатель первичной профсоюзной организации  НАО «СВЕЗА Верхняя Синячиха».

	11.
	Агапитова Людмила Пантелеймоновна

	Председатель правления Алапаевской районной организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»
(по согласованию).

image1.jpeg